

Sun Drive ApS
Fyrrevej 5
7870 Roslev
CVR-nr. 29627770

**Årsrapport 01.10.2015 -
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

Dirigent

Navn: Lars Berlin Obel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sun Drive ApS

Fyrrevej 5

7870 Roslev

CVR-nr.: 29627770

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Hans Viggo Pedersen

Lars Berlin Obel

William Helmbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, herunder import og eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige underskud blev 360 t.kr. hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af varebeholdningerne, der i balancen er indregnet til 350 t.kr. Usikkerheden skyldes en lav omsætningshastighed på varerne samtidig med, at der inden for en del af selskabets produkter sker en hastig teknologisk udvikling. Det er ledelsens vurdering, at indregningen og målingen af varebeholdningerne pr. 30.09.2016 er korrekt og fyldestgørende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver – Hyrdevej Holding ApS, har erklæret, at det også det kommende år vil understøtte driften likviditetsmæssigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(190.884)	(632.618)
Personaleomkostninger	2	(6.957)	(334)
Driftsresultat		(197.841)	(632.952)
Andre finansielle omkostninger	3	(162.513)	(117.998)
Årets resultat		(360.354)	(750.950)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(360.354)	(750.950)
		(360.354)	(750.950)

Balance pr. 30.09.2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15
Overført fra overkurs			612122n
Costs related to increase of capital			612107n
Purchase of treasury shares			
Udbytte af egne kapitalandele		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Salg af egne kapitalandele		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte			
Foreslået udbytte		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.215	26.077
Andre tilgodehavender		98.744	91.503
Tilgodehavender		166.959	117.580
Likvide beholdninger		7.185	15.549
Omsætningsaktiver		524.144	633.129
Aktiver		524.144	633.129

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		<u>(7.551.760)</u>	<u>(7.191.406)</u>
Egenkapital		<u>(7.301.760)</u>	<u>(6.941.406)</u>
Bankgæld		67.865	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	65.862
Anden gæld		<u>7.758.039</u>	<u>7.508.673</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.825.904</u>	<u>7.574.535</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.825.904</u>	<u>7.574.535</u>
Passiver		<u>524.144</u>	<u>633.129</u>
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(7.191.406)	(6.941.406)
Årets resultat	0	(360.354)	(360.354)
Egenkapital ultimo	250.000	(7.551.760)	(7.301.760)

Noter

1. Going concern

Usikkerhed vedrørende going concern

Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet, samt at selskabets indtjening forbedres. Ledelsen har ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje. Selskabets anpartshaver – Hyrdevej Holding ApS, har erklæret, at det også det kommende år vil understøtte driften likviditetsmæssigt.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.868	0
Andre omkostninger til social sikring	89	334
	6.957	334
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	13.236	12.711
Øvrige finansielle omkostninger	149.277	105.287
	162.513	117.998
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		135.000
Kostpris ultimo		135.000
Af- og nedskrivninger primo		(135.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(135.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	500	250.000
	500		250.000
